

TIMBIRA VEÍCULOS**PROPOSTA**

ITEM	REFERÊNCIA PNEUS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR 10.00 - 20 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 395,00	R\$ 3.160,00
2	CÂMARA DE AR 1000X20 R20 VALVULA METAL	UND	12	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00
3	CÂMARA DE AR 12.4/24 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 571,00	R\$ 4.568,00
4	CÂMARA DE AR 14.9/28 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 571,00	R\$ 4.568,00
5	CÂMARA DE AR 16X28 VÁLV. METAL	UND	12	R\$ 571,00	R\$ 6.852,00
6	CÂMARA DE AR 18.4/15 VÁLV. METAL	UND	16	R\$ 571,00	R\$ 9.136,00
7	CÂMARA DE AR 18.4/30 VÁLV. METAL	UND	8	R\$ 520,00	R\$ 4.160,00
8	CÂMARA DE AR 7.50/16 VÁLV. METAL	UND	24	R\$ 102,00	R\$ 2.448,00
9	CÂMARA DE AR 9.5/24 VÁLV. METAL	UND	12	R\$ 662,00	R\$ 7.944,00
10	PNEU 10.00 - 20 MISTO	UND	44	R\$ 1.872,00	R\$ 82.368,00
11	PNEU 1000X20 (MISTO)	UND	36	R\$ 1.689,00	R\$ 60.804,00
12	PNEU 12.5/80 RADIAL	UND	24	R\$ 1.920,00	R\$ 46.080,00
13	PNEU 17,5X25 12L RADIAL	UND	12	R\$ 4.900,00	R\$ 58.800,00
14	PNEU 175/70 R13	UND	56	R\$ 255,00	R\$ 14.280,00
15	PNEU 175/70 R14	UND	162	R\$ 366,00	R\$ 59.292,00
16	PNEU 18.4/ 15	UND	8	R\$ 2.570,00	R\$ 20.560,00
17	PNEU 185/70 R15	UND	8	R\$ 388,00	R\$ 3.104,00
18	PNEU 185/70/R 14	UND	38	R\$ 388,00	R\$ 14.744,00
19	PNEU 19.5 X 24 RADIAL	UND	12	R\$ 3.200,00	R\$ 38.400,00
20	PNEU 195/70 R14	UND	8	R\$ 388,00	R\$ 3.104,00
21	PNEU 205/60/R 16 (MISTO)	UND	8	R\$ 385,00	R\$ 3.080,00
22	PNEU 205/75/R 16	UND	14	R\$ 543,00	R\$ 7.602,00
23	PNEU 215/75/R 17.5 (MISTO)	UND	12	R\$ 969,00	R\$ 11.628,00
24	PNEU 265/65 R 17 112T	UND	24	R\$ 900,00	R\$ 21.600,00
25	PNEU 275/80 R 22.5 (DIRECIONAL)	UND	98	R\$ 1.722,00	R\$ 168.756,00
26	PNEU 7.50 / 16R - 12L MISTO	UND	52	R\$ 995,00	R\$ 51.740,00
27	PNEU AGRICOLA 12.4 / 24	UND	8	R\$ 1.520,00	R\$ 12.160,00
28	PNEU AGRICOLA 14.9/ 28	UND	8	R\$ 2.111,00	R\$ 16.888,00
29	PNEU AGRÍCOLA 16X28	UND	12	R\$ 2.550,00	R\$ 30.600,00
30	PNEU AGRÍCOLA 18.4/ 30 C/ CÂMARA	UND	8	R\$ 2.690,00	R\$ 21.520,00
31	PNEU AGRÍCOLA 9.5/24	UND	12	R\$ 1.275,00	R\$ 15.300,00

TIMBIRA VEÍCULOS

32	PNEU DIRECIONAL 7.50 / 16R - 12L	UND	16	R\$ 995,00	R\$ 15.920,00
33	PNEU RADIAL 14.00X24 G2 L2 16 LONAS (TERRAPLANAGEM)	UND	10	R\$ 2.645,00	R\$ 26.450,00
34	PNEU RADIAL 17,5X25 G2 L2 16 LONAS	UND	8	R\$ 3.700,00	R\$ 29.600,00
35	PNEU RADIAL 225/75 R16	UND	8	R\$ 780,00	R\$ 6.240,00
36	PNEU RADIAL ARO 14" - 17,5 /25 – 12L	UND	28	R\$ 3.920,00	R\$ 109.760,00
37	PROTETOR DE CAMARA R20	UND	12	R\$ 65,50	R\$ 786,00
38	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 10.00-20	UND	8	R\$ 63,00	R\$ 504,00
39	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 12.4/24	UND	8	R\$ 154,00	R\$ 1.232,00
40	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 14.9/28	UND	8	R\$ 154,00	R\$ 1.232,00
41	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 16X28	UND	12	R\$ 154,00	R\$ 1.848,00
42	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 18.4/15	UND	16	R\$ 19,00	R\$ 304,00
43	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 18.4/30	UND	8	R\$ 155,00	R\$ 1.240,00
44	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 7.50/16	UND	24	R\$ 63,50	R\$ 1.524,00
45	PROTETOR P/ CÂMARA DE AR 9.5/24	UND	12	R\$ 180,00	R\$ 2.160,00
					R\$ 1.006.446,00
46	Recapagem de Pneu 10,00-20, a quente,	UND	20	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00
47	Recapagem de Pneu 1000 x 20, a quente,	UND	20	R\$ 460,00	R\$ 9.200,00
48	Recapagem de Pneu 12.5/80, a quente,	UND	20	R\$ 565,00	R\$ 11.300,00
49	Recapagem de Pneu 19.5X24, a quente,	UND	20	R\$ 1.600,00	R\$ 32.000,00
50	Recapagem de Pneu 215/75/R17.5 Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	18	R\$ 350,00	R\$ 6.300,00

TIMBIRA VEÍCULOS

51	Recapagem de Pneu 275/80 x 22.5 Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	14	R\$ 559,00	R\$ 7.826,00
52	Recapagem de Pneu 225/75, R 16 – a quente, Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	14	R\$ 350,00	R\$ 4.900,00
53	Recapagem de Pneu 7.50/R16-12L, a quente, Liso Radial, A quente com desenho tipo BZY de uso misto, com profundidade de sulco no mínimo 18,5mm e largura da banda de 230 mm, para uso em estrada mista	UND	12	R\$ 345,00	R\$ 4.140,00
54	Recapagem de Pneu 1400 x 24, a quente	UND	14	R\$ 1.020,00	R\$ 14.280,00
55	Recapagem de Pneu 14-17,5/25-12L, a quente	UND	14	R\$ 1.580,00	R\$ 22.120,00
56	Recapagem de Pneu 18,4/15, a quente,	UND	14	R\$ 1.580,00	R\$ 22.120,00
57	Recapagem de Pneu 17,5x25 12 l, a quente,	UND	14	R\$ 1.580,00	R\$ 22.120,00
58	Recapagem de Pneu 17.5.25, a quente, com desenho tipo TM 95, com profundidade de sulco no mínimo de 4, largura da garra 4cm e largura da banda de 44cm	UND	14	R\$ 1.589,00	R\$ 22.246,00
59	Recapagem de Pneu 14.9.28, a quente,	UND	14	R\$ 1.491,00	R\$ 20.874,00
60	Recapagem de Pneu 12.4/24, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	14	R\$ 1.300,00	R\$ 18.200,00
61	Recapagem de Pneu 18.4/30, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no	UND	14	R\$ 1.930,00	R\$ 27.020,00

TIMBIRA VEÍCULOS

	mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm				
62	Recapagem de Pneu 16x28, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	14	R\$ 1.580,00	R\$ 22.120,00
63	Recapagem de Pneu 9.5/24, a quente, a quente, com desenho tipo G2, com profundidade de sulco no mínimo de 3,5cm, largura da garra 4cm e largura da banda de 40cm	UND	14	R\$ 824,00	R\$ 11.536,00
					R\$ 287.502,00
VALOR TOTAL					R\$ 1.293.948,00

► Valor total da cotação: R\$1.293.948,00 (um milhão, duzentos e noventa e três mil e novecentos e quarenta e oito reais).

► Proposta válida por 60 (Sessenta) dias;

► No valor da proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, transportes, seguro, carga e descarga, bem como, quaisquer outras despesas diretamente relacionadas com a entrega do objeto licitado.

► 13 de Outubro de 2020.

João Lucas Aguiar Moreira

**JM COMERCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS
LTDA – ME**

CNPJ: 21.659.500/0001-00